
 

 

KLASA: 605-48/18-18/46 

URBROJ: 359-09/9-18-1 

 

Zagreb, 18. lipnja  2018. godine                               

                                                 

 

Na temelju članka 11. Zakona o Agenciji za mobilnost i programe Europske unije 

(Narodne novine br. 121/17) i članka 20. Statuta Agencije za mobilnost i programe 

Europske unije v.d. ravnatelja Agencije za mobilnost i programe EU, mr. sc. Antonija 

Gladović, donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

 

o izboru sudionika za program osposobljavanja "Quality Mark (IT) od 27. do 29. 

lipnja 2018. godine na Malti 

 

                                                         2017-HR-TCA-073 

 

Čl. 1. 

 

U okviru Aktivnosti transnacionalne suradnje, za sudjelovanje na programu "Quality Mark 

(IT)“, od 27. do 29. lipnja 2018. godine na Malti odabiru se sljedeći kandidati: 

 

Nikolina Bošnjak – Institut ViGea 

Nikola Kukec – Mreža mladih Hrvatske 

Petar Nikolić – Srednja škola Metković 

Čl. 2. 

 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije sufinancirat će troškove puta za 

odabranu sudionicu iz čl. 1. Odluke za što će biti sklopljen poseban ugovor. 

 

 

Čl. 3. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

Obrazloženje 

 

Cilj ovog osposobljavanja je produbiti znanja osoba koje rade s mladima u svrhu 

povećanja kvalitete prijava projekata unutar Erasmus + programa te povezati 

predstavnike novih organizacija s onima koje imaju veće iskustvo u pisanju i prijavi 

projekata. Odabrani sudionici dolaze iz udruga koje radi s mladima te svi ističu želju za 

produbljivanjem znanja o pisanju, prijavi i realizaciji projekata unutar Erasmus + 

programa. Sudionici smatraju da će iskustvo kolega i razmjenjivanje ideja doprinijeti 

suradnji i razvijanju partnerstva između organizacija. 



 

 

 

Agencija za mobilnost i programe Europske unije sufinancirat će troškove puta za 

odabranog sudionika, o čemu će biti sklopljen poseban ugovor, a malteška nacionalna 

agencija za program Erasmus + snosit će troškove smještaja, hrane i aktivnosti. 

 

 

 

                                                                               V.D.  RAVNATELJA 

 

 

                                                                                              mr. sc. Antonija Gladović 

 
 

 

 

 

 

 

Pripremila: Mateja Crneković 

Odobrila: Sanja Posavec 

 

Dostaviti: 

1. Prijaviteljima 

2. Odjel za mobilnost u području mladih 

3. Pismohrana 

 


